PAGE

[image: image1.jpg]

  ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.03.2016 года  № 253

г. Камышлов
Об отказе В. в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Свердловская область, город Камышлов, улица Красных Партизан, дом 7,
под размещение объекта связи

Рассмотрев заявление В. от 19 января 2016 года № 270, на основании п.9 ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, согласно заключению №1 комиссии по землепользованию и застройке Камышловского городского округа от 20 января 2016 года, заключению №2 о результатах публичных слушаний по вопросам землепользования и застройки на территории Камышловского городского округа от 1 марта 2016 года, Уставу Камышловского городского округа, глава Камышловского городского округа
   ПОСТАНОВИЛ:
  1. Отказать В. в предоставлении  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, принадлежащего ей на праве собственности (Свидетельство о государственной регистрации права от 5 ноября 2015 года), общей площадью 37,00 кв.м., с кадастровым номером 66:46:0101005:хххх, расположенного по адресу: Свердловская область, город Камышлов, улица Красных Партизан, дом 7, с разрешенным использованием: «под дом индивидуальной жилой застройки (одноэтажный)» на условно разрешенный вид использования - «связь».
2. Начальнику организационного отдела администрации Камышловского городского округа обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, и разместить на официальном сайте администрации Камышловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа Тимошенко О.Л.
Глава Камышловского городского округа                                           М.Н. Чухарев